附件1

关于××公司××年（×）期债券
竞买转让的公告
（格式样张）
（编号：  ）

根据《关于开展特定债券竞买转让有关事项的通知》（以下简称《通知》）有关规定，现就××公司××年（×）期债券竞买转让的事宜公告如下：
一、拟竞买转让债券相关情况
	债券代码

	债券简称

	发行人名称

	债项评级

	单张债券面值（元）

	票面利率（%）

	债券起息日

	债券到期日

	是否存在担保
	□有担保    □无担保

	债券发行方式
	□公开发行  □非公开发行

	债券风险情况

	债券现有信息披露渠道

	历次债券持有人会议决议及其他具备法律效力的文件约定的对债券持有人生效的权利义务事项

特别提示：投资者受让××债券，视为同意承接有关权利义务事项

	备注
	（其他可能影响债券转让或债券价格的重要事项）

二、竞买转让相关安排
名称：××公司××年（×）期债券竞买转让（编号：  ）
竞买转让债券数额：本期竞买转让总额为××万元面值（最低为10万元）
竞买时间：××年××月××日 10:00-11:30
竞买方式：单一主体中标/多主体中标
申报要求：
（如为单一主体中标）申报要素为债券价格，申报量固定为此次竞买转让的债券总量。
（如为多主体中标）申报要素为债券价格和对应的申报量，单次最低申报数量为××万元面值。
竞买申报的价格区间为××元-××元，价格最小变动单位为0.01元。应价方只能在一个价格上进行申报，该价格为全价/净价价格，计价单位为“每张债券的价格”。在有效申报时间段内，应价方可以对申报进行修改。
三、竞买结果的产生方式及结算安排
（一）竞买结果产生方式
（如为单一主体中标）本次竞买转让特定债券，采取单一主体中标的竞买方式，由最优出价的应价方按该笔竞买的全部数量达成成交。若最优出价存在多笔申报的，按时间优先原则进行成交。
（如为多主体中标）本次竞买转让特定债券，采取多主体中标方式。上海证券交易所相关系统将各有效申报按价格从优到劣排序，并汇总申报累计数量。申报累计数量未达到竞买总量的，最低申报为边际价格，全部申报均按其申报数量达成成交。申报累计数量达到竞买总量的，以达到竞买总量的价格为边际价格。价格优于边际价格的申报全部成交，其成交数量为申报数量。价格等于边际价格的申报部分或者全部成交，中标量以各申报数量为权重按舍去法进行边际中标量的初次分配。初次分配完成后，若有尾量剩余，则遵循时间优先原则进行尾量分配。
中标的应价方数量应当符合法律法规、部门规章、规范性文件、上海证券交易所业务规则对债券持有人数量的要求。
（二）竞买结果的结算交收
竞买结果产生后，由上海证券交易所向中国证券登记结算有限责任公司（以下简称中国结算）发送竞买转让数据，中国结算为特定债券的转让提供逐笔全额结算服务。
四、卖方声明及承诺
（一）遵守法律、法规、规章、规范性文件及上海证券交易所相关业务规则的规定。
（二）账户中合法持有足量拟转让的特定债券。
（三）认可转让结果，配合履行结算交收义务，自愿承担参与竞买转让可能产生的相关风险及一切法律后果。
（四）本公告及向上海证券交易所提交的其他文件内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对相关信息承担全部法律责任。
（五）拟转让的特定债券发行人未被申请破产。
（六）拟转让的特定债券具备同等权利义务事项及风险特征。
（七）拟转让的特定债券不存在被司法冻结等权利瑕疵。
（八）拟转让的特定债券不存在《通知》规定的其他不适于进行竞买转让的情形。